
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 848327

14 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, 206 m², Květnice, ul.
Muškátová
Muškátová, 25084, Květnice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 206 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Na prodej představujeme rodinný dům umístěný v klidné části obce Květnice, obklopený
uklidňující přírodou se snadným přístupem do Prahy a Říčan. Tento dvoupodlažní cihlový dům nabízí 5 místností s
celkovou užitnou plochou 172 m² na pozemku o velikosti 687 m². Tato nemovitost je ve velmi dobrém stavu a je ideální
pro rodinu hledající spojení s přírodou a zároveň výbornou dostupnost do města. Pro milovníky pohody a odpočinku
domov zahrnuje exkluzivní wellness o rozloze 70 m² a zimní zahradu, kde si můžete vychutnat klid a pohodu. Dům se
také může pochlubit profesionálně upravenou zahradou, která nabízí ideální prostředí pro relaxaci i aktivní oddech.
Nemovitost dále nabízí balkón, z něhož se otevírá idylický výhled do zeleně. V blízkosti se nachází veškerá občanská
vybavenost, včetně základní a mateřské školy. Pro milovníky přírody a sportu je blízké okolí ideální pro procházky a
cyklistiku. Domov, který splní veškeré přání pro pohodlné a harmonické bydlení.

Vyřizuje
Březinová Veronika
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


